
    
    
        
            
    
        
            
        



        	

    
    Domů
    

        
    
	

    
    O nás
    

        
    
	

    
    Reference
    

        
    
	

    
    Novinky
    

        
    
	

    
    Kontakty
    

        
    
	

    
    Jak nakupovat
    

        
    
	

    
    Platby a dopravy
    

        
    
	

    
    Náhradní plnění
    

        
    
	

    
    Služby
    

        
    
	

    
    Kariéra
    

        
    



    


                
                    Máte dotaz?

                    
                        
                        +420 800 155 111
                    
                
            

        

        
            
                
                    
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
	


                
                

    

    
    
        
    
    
    
    
    
    
        
            Vyhledat
        
    
    

    
        
    
    
        
            Vyhledat
        
    
    

    

    
    










    
        
    
    
    
        Vyhledat
    

    
    










    




    

    


    
            
            



    

    
    




                
                
    
    
        
        
            Registrace
        

    
        
    
    Přihlášení
    

 

    
        
    
        
    

        


    
    
    
        
                

    
        
    
    
            
        Přihlaste se
    

    Pokud již máte vytvořený účet


    

    
          
          
          
    
    
    
        
            Přihlašovací jméno
        
    
    

    
        
    
    
        
            Přihlašovací jméno
        
    
    

    

    
    










    
        Zapomněli jste přihlašovací jméno?
    

    
    
    
        
            Heslo
        
    
    

    
        
    
    
        
            Heslo
        
    
    

    

    
    










    
    
    
    
        
    
    
    
            
    Zapamatovat přihlášení
    

    
    
    

    
    










    
    
        Přihlásit
    

    
    










    
        Zapomněli jste heslo?
    

    
        
        

        
    

    

    
        Zapomněli jste heslo?
    

    


        

    



        

    

    
    
        
                

        
    
        

    
    
        




    
        
    
        
                
        
            ...nebo se registrujte
        

    

    
        a získejte samé výhody a benefity:
    


        

    

    
    
    
    
        Výhody registrace

	Přehled o stavu vašich objednávek
	Dodatečný tisk dokumentů
	Uplatnění slevových kupónů
	Nákupní seznamy oblíbeného zboží pro rychlé objednání
	Extra ceny a speciální akce pro registrované zákazníky
	Jako první se dozvíte o našich akčních nabídkách, novinkách (pokud si o ně zažádáte)



    

    
    

    

        

    




        

    





    

        


    
        Registrovat
    


        

    

    







    

    













                
    
                    
                
            
    

            

        

        
            
                
                    Sortiment
                    
                        
                    

                


        	
    


    Výprodej

    

        	
    

        [image: archivace-organizace.png]


    Archivace, organizace

    

        	
    


    Složky a rychlovazače

    

    
	
    


    Prospektové obaly

    

    
	
    


    Organizace pracoviště

    

    
	
    


    Psací podložky

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: balici-material-sklad.png]


    Balicí materiál, sklad

    

        	
    


    Oboustranné pásky

    

    
	
    


    Dárkové tašky a balicí papíry

    

    


    
	
    

        [image: drogerie-uklid.png]


    Drogerie, úklid

    

        	
    


    Osobní hygiena

    

    
	
    


    Čisticí prostředky

    

    
	
    


    Osvěžovače vzduchu

    

    
	
    


    Hygienické papírové zboží

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: kancelarska-technika.png]


    Kancelářská technika

    

        	
    


    Laminátory

    

    
	
    


    Řezačky

    

    
	
    


    Skartovací stroje

    

    
	
    


    Tiskárny etiket a štítkovače

    

    


    
	
    

        [image: kancelarske-skolni-potreby.png]


    Kancelářské, školní potřeby

    

        	
    


    Lepidla

    

    
	
    


    Nůžky, nože, otevírače dopisů

    

    
	
    


    Korekce

    

    


    
	
    

        [image: nabytek.png]


    Kancelářský nábytek

    

        	
    


    Sedací nábytek

    

    
	
    


    Stoly

    

    


    
	
    

        [image: opp-odevy.png]


    Ochranné pracovní pomůcky, oděvy

    

        	
    


    Pracovní rukavice

    

    
	
    


    Respirátory

    

    


    
	
    

        [image: obcerstveni-nadobi.png]


    Občerstvení, nádobí

    

        	
    


    Káva

    

    
	
    


    Ochucovadla

    

    
	
    


    Alkoholické nápoje

    

    
	
    


    Nádobí a obaly na potraviny

    

    


    
	
    

        [image: papirenske-zbozi.png]


    Papírenské zboží

    

        	
    


    Papír

    

    
	
    


    Samolepicí etikety

    

    
	
    


    Obálky a tašky

    

    
	
    


    Sešity

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: prezentace-tabule.png]


    Prezentace, tabule

    

        	
    


    Tabule

    

    
	
    


    Flip-charty

    

    
	
    


    Prezentační rámečky a stojany

    

    


    
	
    

        [image: psaci-vytvarne-potreby.png]


    Psací, výtvarné potřeby

    

        	
    


    Kuličková pera a propisky

    

    
	
    


    Popisovače a značkovače

    

    
	
    


    Zvýrazňovače

    

    
	
    


    Náhradní náplně pro psací potřeby

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: technika-elektronika.png]


    Technika, elektronika

    

        	
    


    Výpočetní technika

    

    
	
    


    Laserový tisk

    

    
	
    


    Baterie, powerbanky, nabíječky

    

    
	
    


    Sterilizátory

    

    
	
        
            Více...
        
    


    


    
	
    


    Papírenské zboží

    

        	
    

        [image: papir.png]


    Papír

    

        	
    


    Bílý papír

    

    
	
    


    Tabelační papír

    

    
	
    


    Kotoučky

    

    
	
    


    Barevný papír

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: samolepici-etikety.png]


    Samolepicí etikety

    

        	
    


    Tabelační etikety

    

    
	
    


    Etikety na kotouči

    

    
	
    


    Etikety do kleští

    

    
	
    


    Etikety na archu

    

    


    
	
    

        [image: obalky-a-tasky.png]


    Obálky a tašky

    

        	
    


    Obálky DL

    

    
	
    


    Obálky C6

    

    
	
    


    Obálky C5/6

    

    
	
    


    Obálky a tašky C5

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: sesity.png]


    Sešity

    

        	
    


    Sešity A4

    

    
	
    


    Sešity A5

    

    
	
    


    Sešity A6

    

    
	
    


    Obaly na sešity a knihy

    

    


    
	
    

        [image: diare-a-doplnky.png]


    Diáře a doplňky

    

        	
    


    Diáře denní

    

    
	
    


    Náplně a doplňky k diářům

    

    
	
    


    Diáře týdenní

    

    
	
    


    Diáře měsíční

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: tiskopisy.png]


    Tiskopisy

    

        	
    


    Účetní tiskopisy

    

    
	
    


    Skladové tiskopisy

    

    
	
    


    Personální a mzdové tiskopisy

    

    
	
    


    Dopravní tiskopisy

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: kalendare.png]


    Kalendáře

    

        	
    


    Nástěnné kalendáře

    

    
	
    


    Stolní kalendáře

    

    
	
    


    Plánovací kalendáře

    

    


    
	
    

        [image: bloky.png]


    Bloky

    

        	
    


    Lepené a šité bloky

    

    
	
    


    Kroužkové bloky

    

    
	
    


    Špalíčky a náplně

    

    


    
	
    

        [image: zaznamni-knihy.png]


    Záznamní knihy

    

        	
    


    Záznamní knihy A4

    

    
	
    


    Záznamní knihy A5

    

    
	
    


    Záznamní knihy A6

    

    


    
	
    

        [image: samolepici-blocky-a-zalozky.png]


    Samolepicí bločky a záložky

    

        	
    


    Samolepicí bločky

    

    
	
    


    Samolepicí Z-bločky

    

    
	
    


    Samolepicí záložky

    

    
	
    


    Zásobníky na samolepicí bločky

    

    


    


    
	
    


    Kancelářské, školní potřeby

    

        	
    

        [image: lepidla.png]


    Lepidla

    

        	
    


    Lepicí tyčinky a rollery

    

    
	
    


    Kancelářské lepicí pásky a zásobníky

    

    
	
    


    Montážní pásky a háčky

    

    
	
    


    Tekutá lepidla

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: lupy.png]


    Lupy

    

    
	
    

        [image: razitka.png]


    Razítka

    

        	
    


    Polštářky do razítek

    

    
	
    


    Razítkové barvy

    

    
	
    


    Datumová razítka

    

    
	
    


    Číslovací razítka

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: derovace.png]


    Děrovače

    

        	
    


    Dvojděrovače

    

    
	
    


    Čtyřděrovače

    

    
	
    


    Elektrické děrovače

    

    


    
	
    

        [image: sesivace-sponkovace.png]


    Sešívače, sponkovače

    

        	
    


    Ruční sešívače

    

    
	
    


    Elektrické sešívače

    

    
	
    


    Velkokapacitní stolní sešívače

    

    
	
    


    Spojovače, drátky

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: nuzky-noze-otevirace-dopisu.png]


    Nůžky, nože, otevírače dopisů

    

        	
    


    Nůžky

    

    
	
    


    Nože

    

    
	
    


    Otevírače dopisů

    

    


    
	
    

        [image: drobne-kancelarske-potreby.png]


    Drobné kancelářské potřeby

    

        	
    


    Sponky

    

    
	
    


    Gumičky

    

    
	
    


    Připínáčky

    

    
	
    


    Klipy

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: korekce.png]


    Korekce

    

        	
    


    Jednorázové korekční strojky

    

    
	
    


    Náhradní kazety korekčních strojků

    

    
	
    


    Korekční laky a pera

    

    
	
    


    Korekční strojky s vyměnitelnou náplní

    

    


    
	
    

        [image: aktovky-tasky-batohy.png]


    Aktovky, tašky, batohy

    

        	
    


    Školní tašky a batohy

    

    
	
    


    Pouzdra a etue

    

    
	
    


    Manažerské aktovky a kufry

    

    
	
    


    Tašky a batohy na notebooky

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: sady-kancelarskeho-zbozi.png]


    Sady kancelářského zboží

    

    


    
	
    


    Psací, výtvarné potřeby

    

        	
    

        [image: tuzky.png]


    Tužky

    

    
	
    

        [image: mikrotuzky.png]


    Mikrotužky

    

    
	
    

        [image: kulickova-pera-a-propisky.png]


    Kuličková pera a propisky

    

        	
    


    Stiskací pera

    

    
	
    


    Pera s víčkem

    

    
	
    


    Pera se stojánkem

    

    


    
	
    

        [image: plnici-a-technicka-pera.png]


    Plnící a technická pera

    

    
	
    

        [image: sady-psacich-potreb.png]


    Sady psacích potřeb

    

    
	
    

        [image: popisovace-a-znackovace.png]


    Popisovače a značkovače

    

        	
    


    Linery na běžné psaní

    

    
	
    


    Univerzální permanentní značkovače

    

    
	
    


    Oboustranné popisovače a značkovače

    

    
	
    


    Stíratelné popisovače na tabule

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: zvyraznovace.png]


    Zvýrazňovače

    

        	
    


    Zvýrazňovače s kulatým hrotem

    

    
	
    


    Zvýrazňovače s klínovým hrotem

    

    


    
	
    

        [image: nahradni-naplne-pro-psaci-potreby.png]


    Náhradní náplně pro psací potřeby

    

        	
    


    Náhradní náplně

    

    
	
    


    Náhradní tuhy

    

    
	
    


    Inkousty

    

    


    
	
    

        [image: pomucky-pro-psani-a-rysovani.png]


    Pomůcky pro psaní a rýsování

    

        	
    


    Kružítka

    

    
	
    


    Ořezávátka

    

    
	
    


    Gumy

    

    
	
    


    Pravítka

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: skolni-a-vytvarne-potreby.png]


    Školní a výtvarné potřeby

    

        	
    


    Křídy

    

    
	
    


    Pastely

    

    
	
    


    Pastelky

    

    
	
    


    Voskovky

    

    
	
        
            Více...
        
    


    


    
	
    


    Archivace, organizace

    

        	
    

        [image: poradace.png]


    Pořadače

    

        	
    


    Pákové pořadače

    

    
	
    


    Kroužkové pořadače

    

    
	
    


    Pořadače s kapsou

    

    
	
    


    Štítky a etikety na pořadače

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: slozky-a-rychlovazace.png]


    Složky a rychlovazače

    

        	
    


    Odkládací mapy a desky

    

    
	
    


    Složky s drukem

    

    
	
    


    Složky s tkanicí

    

    
	
    


    Složky s gumičkou

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: prospektove-obaly.png]


    Prospektové obaly

    

        	
    


    Závěsné obaly, euroobaly

    

    
	
    


    Nezávěsné obaly

    

    
	
    


    Obaly na doklady

    

    


    
	
    

        [image: arhivace-dokumentu.png]


    Archivace dokumentů

    

        	
    


    Archivační boxy a krabice

    

    
	
    


    Archivační vazače a šrouby

    

    


    
	
    

        [image: rozlisovace-a-rejstriky.png]


    Rozlišovače a rejstříky

    

        	
    


    Plastové rozlišovače a rejstříky

    

    
	
    


    Papírové rozlišovače a rejstříky

    

    


    
	
    

        [image: podpisove-a-tridici-knihy.png]


    Podpisové a třídící knihy

    

    
	
    

        [image: organizace-pracoviste.png]


    Organizace pracoviště

    

        	
    


    Vizitkáře a adresáře

    

    
	
    


    Držáky textu

    

    
	
    


    Příruční kartotéky

    

    
	
    


    Příruční pokladny

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: psaci-podlozky.png]


    Psací podložky

    

        	
    


    Psací podložky na stůl

    

    
	
    


    Psací podložky s klipem

    

    


    
	
    

        [image: odkladace-a-stojany-na-dokumenty.png]


    Odkladače a stojany na dokumenty

    

        	
    


    Stojany na časopisy

    

    
	
    


    Odkladače

    

    
	
    


    Zásuvkové boxy

    

    


    


    
	
    


    Balicí materiál, sklad

    

        	
    

        [image: krabice-a-tubusy.png]


    Krabice a tubusy

    

    
	
    

        [image: balici-papiry.png]


    Balicí papíry

    

    
	
    

        [image: balici-folie.png]


    Balicí fólie

    

    
	
    

        [image: balici-pasky.png]


    Balicí pásky

    

    
	
    

        [image: krepove-a-izolacni-pasky.png]


    Krepové a izolační pásky

    

    
	
    

        [image: oboustranne-pasky.png]


    Oboustranné pásky

    

    
	
    

        [image: textilni-pasky.png]


    Textilní pásky

    

    
	
    

        [image: vyplne.png]


    Výplně

    

    
	
    

        [image: motouzy.png]


    Motouzy

    

    
	
    

        [image: odvijece-pasek-a-folii.png]


    Odvíječe a řezačky pásek a fólií

    

    
	
    

        [image: darkove-tasky-a-balici-papiry.png]


    Dárkové tašky a balicí papíry

    

        	
    


    Dárkové tašky a krabice

    

    
	
    


    Dárkové balicí papíry

    

    
	
    


    Dárkové stuhy a rozety

    

    


    
	
    

        [image: sacky-tasky-a-pytle.png]


    Sáčky, tašky a pytle

    

    


    
	
    


    Kancelářská technika

    

        	
    

        [image: vazaci-stroje.png]


    Vázací stroje

    

        	
    


    Kroužkové a drátěné vazače

    

    
	
    


    Tepelné a kanálkové vazače a rozvazovače

    

    
	
    


    Spotřební materiál pro vazbu

    

    


    
	
    

        [image: laminatory.png]


    Laminátory

    

        	
    


    Laminovací stroje

    

    
	
    


    Laminovací fólie a doplňky

    

    


    
	
    

        [image: rezacky.png]


    Řezačky

    

        	
    


    Kotoučové

    

    
	
    


    Pákové

    

    
	
    


    Doplňky k řezačkám

    

    


    
	
    

        [image: skartovaci-stroje.png]


    Skartovací stroje

    

        	
    


    Skartovačky s řezem na proužek

    

    
	
    


    Skartovačky s křížovým řezem

    

    
	
    


    Doplňky ke skartovačkám

    

    


    
	
    

        [image: pocitacky-bankovek-a-minci.png]


    Počítačky bankovek a mincí

    

    
	
    

        [image: tiskarny-etiket-a-stitkovace.png]


    Tiskárny etiket a štítkovače

    

        	
    


    Tiskárny štítků

    

    
	
    


    Štítkovače

    

    
	
    


    Doplňky ke štítkovačům

    

    
	
    


    Etiketovací kleště

    

    


    
	
    

        [image: testery-bankovek.png]


    Testery bankovek

    

    


    
	
    


    Technika, elektronika

    

        	
    

        [image: vypocetni-technika.png]


    Výpočetní technika

    

        	
    


    Hardware

    

    
	
    


    Tiskárny

    

    
	
    


    Podložky pod myši a zápěstí

    

    
	
    


    Datová média

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: inkoustovy-tisk.png]


    Inkoustový tisk

    

        	
    


    Cartridge

    

    
	
    


    Inkousty

    

    
	
    


    Tiskové hlavy

    

    


    
	
    

        [image: laserovy-tisk.png]


    Laserový tisk

    

        	
    


    Tonery

    

    
	
    


    Válce

    

    
	
    


    Odpadní nádoby

    

    
	
    


    Zapékací pásy

    

    


    
	
    

        [image: termotransferovy-tisk.png]


    Termotransferový tisk

    

    
	
    

        [image: baterie-powerbanky-nabijecky.png]


    Baterie, powerbanky, nabíječky

    

        	
    


    Baterie monočlánky

    

    
	
    


    Baterie tužkové

    

    
	
    


    Baterie 9V

    

    
	
    


    Baterie mincovní

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: tv-audio-video-foto-diktafony.png]


    TV, audio, video, foto, diktafony

    

        	
    


    Kamery

    

    


    
	
    

        [image: kalkulacky-diare-databanky.png]


    Kalkulačky, diáře, databanky

    

        	
    


    Školní a vědecké kalkulačky

    

    
	
    


    Kalkulačky s tiskem

    

    
	
    


    Kapesní kalkulačky

    

    
	
    


    Stolní kalkulačky

    

    


    
	
    

        [image: hodiny-budiky-meteostanice-vahy.png]


    Hodiny, budíky, meteostanice, váhy

    

        	
    


    Hodiny, budíky, meteostanice

    

    


    
	
    

        [image: prislusenstvi-k-elektronice.png]


    Příslušenství k elektronice

    

        	
    


    USB, HDMI kabely

    

    
	
    


    Prodlužovací kabely

    

    
	
    


    Rozbočovací zásuvky

    

    
	
    


    USB rozbočovače

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: cistici-prostredky-na-elektroniku.png]


    Čisticí prostředky na elektroniku

    

    
	
    

        [image: sterilizatory.png]


    Sterilizátory

    

    
	
    

        [image: skladovani-a-priprava-potravin.png]


    Skladování a příprava potravin

    

        	
    


    Lednice a mrazáky

    

    
	
    


    Mikrovlnné trouby

    

    


    
	
    

        [image: uprava-vzduchu.png]


    Úprava vzduchu

    

        	
    


    Ventilátory a větráky

    

    
	
    


    Teplovzdušné ventilátory

    

    
	
    


    Čističe a zvlhčovače vzduchu, ionizátory

    

    
	
    


    Vysoušeče, odvlhčovače

    

    


    
	
    

        [image: priprava-napoju.png]


    Příprava nápojů

    

        	
    


    Varné konvice

    

    
	
    


    Kávovary a espressa

    

    
	
    


    Napěňovače mléka

    

    
	
    


    Filtrační konvice

    

    


    
	
    

        [image: telefony-faxy.png]


    Telefony, faxy

    

        	
    


    Šňůrové telefony

    

    
	
    


    Bezšňůrové telefony

    

    


    
	
    

        [image: vysilacky-chuvicky-reproduktory.png]


    Vysílačky, chůvičky, reproduktory

    

        	
    


    Reproduktory

    

    
	
    


    Vysílačky a chůvičky

    

    


    
	
    

        [image: jehlickovy-tisk.png]


    Jehličkový tisk

    

        	
    


    Pásky pro tiskárny

    

    
	
    


    Pásky a válečky pro kalkulačky

    

    


    
	
    

        [image: noico]


    3D tisk

    

    


    
	
    


    Prezentace, tabule

    

        	
    

        [image: tabule.png]


    Tabule

    

        	
    


    Magnetické tabule

    

    
	
    


    Nemagnetické tabule

    

    
	
    


    Plánovací tabule a tabule s potiskem

    

    
	
    


    Korkové nástěnky

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: flip-charty.png]


    Flip-charty

    

    
	
    

        [image: projektory.png]


    Projektory

    

        	
    


    Datové projektory

    

    


    
	
    

        [image: projekcni-platna.png]


    Projekční plátna

    

        	
    


    Plátna na zeď

    

    
	
    


    Přenosná plátna se stativem

    

    


    
	
    

        [image: prislusenstvi-k-prezentaci.png]


    Příslušenství k prezentaci

    

        	
    


    Bloky na Flip-Charty

    

    
	
    


    Magnety

    

    
	
    


    Ukazovátka

    

    
	
    


    Fólie pro zpětnou projekci

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: prezentacni-ramecky-a-stojany.png]


    Prezentační rámečky a stojany

    

        	
    


    Stojany a odkladače

    

    
	
    


    Informační rámečky a kapsy

    

    


    
	
    

        [image: jmenovky-visacky-klikpy.png]


    Jmenovky, visačky, klipy

    

    
	
    

        [image: vitriny.png]


    Vitríny

    

    


    
	
    


    Kancelářský nábytek

    

        	
    

        [image: sedaci-nabytek.png]


    Sedací nábytek

    

        	
    


    Kancelářské židle a křesla

    

    
	
    


    Doplňky k sedacímu nábytku

    

    
	
    


    Stoličky

    

    
	
    


    Konferenční židle

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: ukladaci-nabytek.png]


    Ukládací nábytek

    

        	
    


    Skříně

    

    
	
    


    Kartotéky a registrační skříně

    

    
	
    


    Regály

    

    
	
    


    Kontejnery

    

    


    
	
    

        [image: stoly.png]


    Stoly

    

    
	
    

        [image: skolni-nabytek.png]


    Školní nábytek

    

    
	
    

        [image: lampy.png]


    Lampy

    

    
	
    

        [image: ergonomicke-pomucky.png]


    Ergonomické pomůcky

    

        	
    


    Podložky pod nohy

    

    
	
    


    Bederní opěrky a podsedáky

    

    


    
	
    

        [image: vesaky-raminka.png]


    Věšáky, ramínka

    

    
	
    

        [image: zebriky-schudky.png]


    Žebříky, schůdky

    

    
	
    

        [image: rohoze.png]


    Rohože

    

    
	
    

        [image: kose-a-popelnice.png]


    Koše a popelnice

    

        	
    


    Odpadkové koše

    

    
	
    


    Popelnice

    

    


    


    
	
    


    Drogerie, úklid

    

        	
    

        [image: osobni-hygiena.png]


    Osobní hygiena

    

        	
    


    Mýdla a dezinfekce na ruce

    

    
	
    


    Přípravky na vlasy

    

    
	
    


    Krémy a tělová mléka

    

    
	
    


    Mycí pasty

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: cistici-prostredky.png]


    Čisticí prostředky

    

        	
    


    Prostředky na nádobí

    

    
	
    


    Prostředky na podlahy

    

    
	
    


    Prostředky na nábytek

    

    
	
    


    Prostředky do koupelny a WC

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: osvezovace-vzduchu.png]


    Osvěžovače vzduchu

    

    
	
    

        [image: hygienicke-papirove-zbozi.png]


    Hygienické papírové zboží

    

        	
    


    Toaletní papír

    

    
	
    


    Papírové ručníky

    

    
	
    


    Průmyslové utěrky

    

    
	
    


    Hygienické sáčky a podložky

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: zasobniky-drzaky-a-davkovace.png]


    Zásobníky, držáky a dávkovače

    

        	
    


    Zásobníky a držáky na ručníky

    

    
	
    


    Zásobníky a držáky na toaletní papír

    

    
	
    


    Dávkovače a držáky na mýdlo

    

    
	
    


    Držáky na hygienické potřeby

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: hotelove-potreby.png]


    Hotelové potřeby

    

    
	
    

        [image: praci-prostredky-a-avivaze.png]


    Prací prostředky, aviváže a čističe pračky

    

        	
    


    Gely na praní

    

    
	
    


    Prášky na praní

    

    
	
    


    Kapsle a tablety na praní

    

    
	
    


    Aviváže a vůně na prádlo

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: uklidove-pomucky.png]


    Úklidové pomůcky

    

        	
    


    Smetáky a lopatky

    

    
	
    


    Kartáče

    

    
	
    


    Kýble a kbelíky

    

    
	
    


    Pomůcky na nádobí

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: kuchynske-a-domaci-potreby.png]


    Kuchyňské a domácí potřeby

    

        	
    


    Ubrousky

    

    
	
    


    Potravinové sáčky

    

    
	
    


    Kuchyňské doplňky

    

    
	
    


    Doplňky do domácnosti

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: zdravotnicke-a-ochranne-prostredky.png]


    Zdravotnické a ochranné prostředky

    

        	
    


    Antigenní testy

    

    
	
    


    Lékárničky a náplně

    

    
	
    


    Vitamíny a doplňky stravy

    

    


    
	
    

        [image: autokosmetika.png]


    Autokosmetika

    

    
	
    

        [image: zabava-hry-dekorace.png]


    Zábava, hry, dekorace

    

        	
    


    Zábava, hry, dekorace - vlastní výroba

    

    


    
	
    

        [image: udrzba-silnic-a-chodniku.png]


    Údržba silnic a chodníků

    

    
	
    

        [image: pripravky-proti-hmyzu-a-skudcum.png]


    Přípravky proti hmyzu a škůdcům

    

        	
    


    Přípravky proti hlodavcům

    

    
	
    


    Přípravky proti hmyzu

    

    
	
    


    Repelenty

    

    


    


    
	
    


    Občerstvení, nádobí

    

        	
    

        [image: limonady-a-mineralky.png]


    Limonády a minerálky

    

        	
    


    Neochucené nápoje

    

    
	
    


    Ochucené nápoje

    

    


    
	
    

        [image: dzusy-a-nektary.png]


    Džusy a nektary

    

    
	
    

        [image: caje.png]


    Čaje

    

        	
    


    Ovocné čaje

    

    
	
    


    Černé čaje

    

    
	
    


    Zelené čaje

    

    
	
    


    Bylinkové čaje

    

    


    
	
    

        [image: kava.png]


    Káva

    

        	
    


    Instantní káva

    

    
	
    


    Mletá káva

    

    
	
    


    Zrnková káva

    

    
	
    


    Kapsle do kávovarů

    

    


    
	
    

        [image: ochucovadla.png]


    Ochucovadla

    

        	
    


    Cukr

    

    
	
    


    Med

    

    
	
    


    Citrón

    

    
	
    


    Ocet

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: alkoholicke-napoje.png]


    Alkoholické nápoje

    

        	
    


    Vína

    

    
	
    


    Destiláty

    

    
	
    


    Piva

    

    


    
	
    

        [image: jidlo-a-pochutiny.png]


    Jídlo a pochutiny

    

        	
    


    Slané pochutiny

    

    
	
    


    Sladkosti

    

    


    
	
    

        [image: sirupy-a-koncentraty.png]


    Sirupy a koncentráty

    

    
	
    

        [image: mlecne-produkty.png]


    Mléčné produkty a alternativy

    

    
	
    

        [image: nadobi-a-obaly-na-potraviny.png]


    Nádobí a obaly na potraviny

    

        	
    


    Plastové nádobí a obaly

    

    
	
    


    Skleněné nádobí

    

    
	
    


    Porcelánové a keramické nádobí

    

    
	
    


    Papírové nádobí a obaly

    

    
	
        
            Více...
        
    


    
	
    

        [image: darkove-sady-potravin.png]


    Dárkové sady potravin 

    

        	
    


    Dárkové sady potravin - vlastní výroba

    

    


    


    
	
    


    Ochranné pracovní pomůcky, oděvy

    

        	
    

        [image: bluzy.png]


    Blůzy

    

    
	
    

        [image: kalhoty.png]


    Kalhoty

    

        	
    


    Dlouhé kalhoty

    

    
	
    


    Krátké kalhoty

    

    


    
	
    

        [image: tricka-a-kosile.png]


    Trička a košile

    

        	
    


    Trička s krátkým rukávem

    

    
	
    


    Košile a polokošile

    

    


    
	
    

        [image: zastery.png]


    Zástěry

    

    
	
    

        [image: cepice.png]


    Čepice

    

    
	
    

        [image: pracovni-rukavice.png]


    Pracovní rukavice

    

    
	
    

        [image: obuv.png]


    Obuv

    

    
	
    

        [image: navleky.png]


    Návleky

    

    
	
    

        [image: bryle.png]


    Brýle

    

    
	
    

        [image: respiratory.png]


    Respirátory

    

    
	
    

        [image: sluchatka-zatky-do-usi.png]


    Sluchátka, zátky do uší

    

    
	
    

        [image: reflexni-a-ochranne-prvky.png]


    Reflexní a ochranné prvky

    

    
	
    

        [image: vesty.png]


    Vesty

    

    
	
    

        [image: kombinezy.png]


    Kombinézy

    

    


    



            

        
    


        
        
    
        
    Chyba 404 - Stránka nenalezena

        

    

    
        Možná, že nemůžete najít stránku, kterou hledáte, protože

        	máte zastaralý odkaz či bookmark
	vyhledávač vám poskytl zastaralý výpis
	jste špatně zapsal(a) adresu


        Byli jste chybně odkázáni z našich stránek, omlouváme se. Pokusíme se problém co nejrychleji vyřešit.

    

        

        
    

    
        
    
        
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
	


    

    
    
    	
	+420 800 155 111
	
	objednavky@smero.cz
	IČO:
	25527886


    

    


        	

    
    E-shop
    

        
        	

    
    Akční letáky
    

        
    
	

    
    Všeobecné obchodní podmínky
    

        
    
	

    
    Ochrana osobních údajů
    

        
    



    
	

    
    SMERO
    

        
        	

    
    Náhradní plnění
    

        
    
	

    
    Služby
    

        
    
	

    
    O nás
    

        
    
	

    
    Pobočky
    

        
    



    



    

    

    

    
            © 2016 – 2024

         Copyright © 2016 - 2020, SMERO, spol. s r.o.


    



    
        Nastavení cookies
    

    
    
        
        
        
        
    



    Z lásky k webu vyrobil:  INSPIRE CZ s.r.o.
    
	
		
			
			
			
		
	
	



    

    

        

    




























    

    
        

            Cookies

            Na webu eshop.smero používáme cookies a další technologie k tomu, abychom zajistili spolehlivost, bezpečnost našich stránek a sledovali jejich výkonnost. Za tímto účelem shromažďujeme informace o uživatelích, jejich chování a zařízeních. Pro podrobnosti a nastavení vlastních úprav zvolte možnost "Nastavení". Pokud souhlas odmítnete budeme používat jen základní nezbytné cookies.




            
                
                    Nastavení
                
                
                    Souhlasím
                

                
                    Zamítnout souhlasy
                

            


            
                
            

        

    


    
    






    
            

    
        
    

    
    
    
        
    ###icon

    ###message

    
        
    


    

        

    

    
    


    

    
        
            
                
                    
                        
                            
    
    


                        

                        
                            Váš prohlížeč nepodporuje JavaScript, který je nutný pro správnou funkci webu.
                        

                    

                

            
        

    






















    
        


    
        Zavřít Popup
    




            

        

    



    


    




    

    
        
    

    


    




    

